第 6回 理事会 議事録

2018 年 7 月 12 日(木) 10:30～12:30

於：八重洲倶楽部

1. 出席者

理事：林美加子、花田信弘、柘植紳平

オブザーバー：桃井保子

2. 提出資料

① 第 5回理事会議事録

② 9月 24日スケジュール案

3. 前回議事録の承認

承認

4. 議長・議事録作成人・署名人選出

  議長 林美加子  作成人 事務局   署名人 花田信弘

5. 報告事項

① 西真紀子先生、野杁由一郎先生への助成金の振込が完了したこと

が事務局より報告された。

② 「メンバーズカンファレンス」に招待（入会見込者）する方々の

確認とともに、他にいれば事務局へ知らせてほしい旨が報告され

た。

③ 第一出版社・大阪大学同窓会誌に ACFFの記事が出たことが林理

事長より報告された。

④ 花田理事よりミャンマーにおいてフッ素塗布事業の話がある事が

報告され、今後協議していくこととなった。

6. 審議事項

  特になし

7. 協議事項

① 会員増強について「メンバーズカンファレンス」において入会が

見込まれる方々を招待して、来年度入会検討をしてもらう事とす

ることが協議された

② ホームページ作成について一世印刷の高橋様にもご出席いただき

作成コスト、維持コスト、アカウント、内容のコンテツ等につい

て協議された。サーバーは一世印刷に置き、更新についてもやっ

てもらうこととなった

③ 「メンバーズカンファレンス」について当日のスケジュール等が

協議され、最終的なスケジュールが決定され、正会員・賛助会

員・リサーチワーキングメンバー・マスコミ等へは 7月中に案内

することが確認された。

④ バッチ、名札、会員証については見本を参考に協議され、9月 24

日に配布する事となった。

⑤ 正会員の ACFF用の名刺を作成してはどうかという事が提案され、

作る方向で準備することとなった。

署名人

次回開催日 2018年 9月 3日（月）15：00～17：00

八重洲倶楽部にて